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NÁVRH ZARIADENÍ SOCIÁLNYCH SLU�IEB

ÚZEMNÝ  GENEREL SOCIÁLNEJ STAROSTLIVOSTI HLAVNÉHO  MESTA  SR  BRATISLAVY

Obstarávate¾:  Hlavné mesto SR Bratislava, Oddelenie koordinácie územných systémov
Spracovate¾:  Oddelenie územných generelov a GIS, Oddelenie tvorby územného plánu a dopravy 

Èíslo výkresu: Mierka:Mierka:  1 : 30000 Dátum:  máj 20143

Administratívne hranice

Typ zariadenia
#Y
#Y
#Y

x{
%[
']
&\
#³
(X

Funkèné plochy stabilizovaných a návrhových areálov sociálnych slu�ieb

LEGENDA

dia¾nice a rýchlostné komunikácie - FT A1
rýchlostné komunikácie - FT A2
zberné komunikácie - FT B1
zberné komunikácie - FT B2
obslu�né komunikácie - FT C1 
hlavné cyklistické trasy

�eleznièné trate
vleèky
vysokorýchlostné trate
vysokorýchlostné trate - podzemné trasy
�eleznièné tunely

Komunikaèná sie�

�eleznièné trate a zariadenia

�tátna hranica

hranica mesta

hranice katastrálnych území MÈ

katastrálny operát

urbanistické obvody

Detský domov

Domov sociálnych slu�ieb deti

Domov sociálnych slu�ieb dospelí

�pecializované zariadenie

Útulok

Zariadenie doèasnej starostlivosti o deti

Zariadenie núdzového bývania

Zariadenie opatrovate¾skej slu�by

Zariadenie podporovaného bývania

Zariadenie pre seniorov

Detské jasle

#Y
$Z

viacpodla�ná zástavba  obyt. územia
málopodla�ná zástavba obyt. územia 
OV celomestského a nadmestského významu
OV lokálneho významu
zmie�ané územia - bývanie + OV
zmie�ané územia - obchod, nevýrobné a výrobné slu�by
vodné toky a plochy
les a ostatný LPF
krajinná zeleò
verejná zeleò - parky,sadovnícke a lesoparkové úpravy
vyhradená zeleò zariadení, cintoríny

ochranná a izolaèná zeleò

101
102
201
202
501

502

901
1001
1002
1110
1120

1130

rozvojové plochy funkèného vyu�itia
stabilizované plochy funkèného vyu�itia

Ohranièenie  existujúcich stabilizovaných areálov sociálnych slu�ieb

Plochy funkèného vyu�itia s kódmi 101,102,201,202,501

Návrhové zariadenia
Existujúce areály urèené na dostavbu
návrh 1. etapa
návrh 2. etapa


